[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2021 года                                                                                                          № 81
О назначении общественных обсуждений

В соответствии с пунктом 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма  от 03 августа  2018 года № 30 «Об утверждении Порядок организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселении Лыхма» постановляю:
1. Организовать на территории сельского поселения Лыхма общественные обсуждения по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Лыхма.

2. Провести экспозицию проекта.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту принимаются Комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Лыхма в письменной форме или в форме электронного документа на адрес электронной почты: Lyhma@admbel.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного номера телефона жителя сельского поселения Лыхма, внесшего предложение и замечания. Контактное лицо для направления замечаний и предложений: 8(34670) 48-755 (Денисова Инна Вячеславовна).
            4. Разместить  проект и информационные материалы к нему на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма в сети Интернет в разделе «Общественные обсуждения» по адресу: http://admlyhma.ru/info/hearing/#tabs-container1.
5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник
 сельского поселения Лыхма».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения                                                                                   И.В. Денисова